
FISIOTERAPIA 
Fisioterapia individualizada y personalizada:

Sesión 50 minutos: ..... 36 €
Bono de 5 sesiones: ... 162€

Sesión 30 minutos: ..... 26 €
Bono de 6 sesiones: ... 143€

Atención a domicilio: consultar precios y zonas

ESTÉTICA INTEGRAL 

Tratamientos faciales

Limpieza facial profunda: ................... 42€
Exfoliante químico: .............................. 31€
Higiene facial + exfoliante: ................. 47€
Radiofrecuencia facial: ........................ 42€
Bono de 4 sesiones: .......................... 154€
Tto. cosmético concentrado: .............. 42€
Radiofrecuencia +Tto. cosmético: ...... 57€
Dermapen: ............................................ 70€

Tratamientos corporales

Cavitación, radiofrecuencia,
vacuumterapia para la reducción de
depósitos de grasa y mejora de la
flacidez.

Sesión individual: ............................. 42€
    Bono 5 sesiones:  ....................... 189€

Presoterapia: .....................................16€
    Bono 6 sesiones: ...........................85€

Masaje relajante cuerpo 
completo (50 minutos): ....................45€
 

NUTRICIÓN
Control de pesodesde la alimentación 
y reeducación de hábitos saludables.

Sesión: 30€

Escanéame para ampliar
información o pedir cita.

691 393 515

C/ Córdoba Edf. Romeo 17, local 2 Rincón de la Victoria (Málaga)



Piernas completas

Medias piernas 

Muslos

Ingles

Pubis

Zona Interglútea

Glúteo completo

Línea Alba

Axilas

Brazos completo

Antebrazo

Pecho o espalda

Nuca

Hombros

DEPILACIÓN CON LÁSER DE ALEJANDRITA

ZONA 1 SESIÓN
PRECIO

 CERRADO 
1 AÑO

PRECIO 
CERRADO 

3 AÑOS

SESIONES
POR 

PULSOS

150€

70€

80€

35€

50€

30€

60€

40€

25€

80€

65€

95€

40€

60€

650€

300€

350€

180€

240€

120€ / 80€*

290€

200€

85€

350€

250€

550€

200€

290€

1510€

785€

840€

265€

365€

155€ / 100€*

525€

315€

120€

840€

550€

945€

295€

525€

Sesiones de
repaso desde

35€.
Consultar

combinaciones
de zonas

*Precio rebajado con la contratación de ingles o pubis.

1 AÑO DE PRECIO CERRADO EN
PIERNAS COMPLETAS + INGLES

+AXILAS de regalo, 1 año: 
830€

Ofertas y promociones
1 AÑO DE PRECIO CERRADO EN

Pecho  o espalda +hombros
pRECIO CERRADO 1 AÑO: 

650€

Ofrecemos facilidades de pago sin intereses y máxima flexibilidad, con la posibilidad de
interrumpir el precio cerrado temporalmente si no es posible continuar y retomar más

adelante. Consulta las zonas elegibles.

DEPILACIÓN LÁSER FACIAL
Zona

Labio superior / entrecejo

Mentón / patillas

Cara completa

1 sesión

25€

30€

60€

5 sesiones

100€

120€

240€


