



Cuidalia

Tu Rincón del Cuidado
Fisioterapia - Depilación Láser
Estética Integral - Nutrición

C/ Córdoba Edf. Romeo 17, local 2 Rincón de la Victoria (Málaga)

FISIOTERAPIA

Fisioterapia individualizada y personalizada:

Sesión 50 minutos: 36 €

Bono de 5 sesiones: ... 162€

Sesión 30 minutos: 26 €

Bono de 6 sesiones: ... 143€

Atención a domicilio: consultar precios y zonas

ESTÉTICA INTEGRAL

Tratamientos faciales

Limpieza facial profunda:	42€
Exfoliante químico:	31€
Higiene facial + exfoliante:	47€
Radiofrecuencia facial:	42€
Bono de 4 sesiones:	154€
Tto. cosmético concentrado:	42€
Radiofrecuencia +Tto. cosmético:	57€
Dermapen:	70€

Tratamientos corporales

Cavitación, radiofrecuencia, vacuumterapia para la reducción de depósitos de grasa y mejora de la flacidez.

Sesión individual: 42€

Bono 5 sesiones: 189€

Presoterapia: 16€

Bono 6 sesiones: 85€

Masaje relajante cuerpo completo (50 minutos): 45€

NUTRICIÓN

Control de pesodesde la alimentación y reeducación de hábitos saludables.

Sesión: 30€



Escanéame para ampliar información o pedir cita.

691 393 515

DEPILACIÓN CON LÁSER DE ALEJANDRITA

ZONA	1 SESIÓN	PRECIO CERRADO 1 AÑO	PRECIO CERRADO 3 AÑOS	SESIONES POR PULSOS
Piernas completas	150€	650€	1510€	Sesiones de repaso desde 35€. Consultar combinaciones de zonas
Medias piernas	70€	300€	785€	
Muslos	80€	350€	840€	
Ingles	35€	180€	265€	
Pubis	50€	240€	365€	
Zona Interglútea	30€	120€ / 80€*	155€ / 100€*	
Glúteo completo	60€	290€	525€	
Línea Alba	40€	200€	315€	
Axilas	25€	85€	120€	
Brazos completo	80€	350€	840€	
Antebrazo	65€	250€	550€	
Pecho o espalda	95€	550€	945€	
Nuca	40€	200€	295€	
Hombros	60€	290€	525€	

*Precio rebajado con la contratación de ingles o pubis.

Ofrecemos facilidades de pago sin intereses y máxima flexibilidad, con la posibilidad de interrumpir el precio cerrado temporalmente si no es posible continuar y retomar más adelante. Consulta las zonas elegibles.

Ofertas y promociones

1 AÑO DE PRECIO CERRADO EN PIERNAS COMPLETAS + INGLES +AXILAS de regalo, 1 año: 830€

1 AÑO DE PRECIO CERRADO EN Pecho o espalda +hombros
PRECIO CERRADO 1 AÑO: 650€

DEPILACIÓN LÁSER FACIAL

Zona	1 sesión	5 sesiones
Labio superior / entrecejo	25€	100€
Mentón / patillas	30€	120€
Cara completa	60€	240€